







NUNTIA

pierwszy na wielkomijski sposób urządzony Zakład czyszczenia i zaopatrywania okien, wystaw sklepowych oraz zaspuszczania i froterowania podłóg.

!!Każdy sam adwokatem!! W księgarni lud. EDW. FEITZINGERA w Cieszynie (Teschen) Śl. a. wyszedł niedawno: Adwokat ludowy.

Zakupie lub wdzierżawie w okolicy Młyn wodny, albo inny większy Krakowa Młyn zakład poruszany większą siłą wodną, bez roli i bez urządzenia wewnętrznego.

600 Butelek Starego Maślacza ma do sprzedania 608 1 0 Jan Strycharski, w Krakowie.

Kasy ogniotrwałe, BIURKA i KASETKI żelazne, PRASY do kopiowania — oraz SKARBONKI kościelne z najlepszej fabryki poleca po cenach fabrycznych Rudolf Jan Spigel

Stołeczki dziecięce, służące jako wysoki stołeczek do stołu jako wózek z wielkim stołem

Majątek ziemski 1316 mórg, w czym roli i łąk około 650 mrg., reszta lasu do 32 lat starego i 14 m. chmiełarni — gorzelnia nowa na 600 hktl. kontyngentu — budynki mieszkalne i gospodarskie.

Folwark 82 mórg blisko Jasła, przy szosie, w doskonałej glebie, w jednym prawie kawałku — z doskonałymi i obszernymi budynkami, pozostałymi po rozparcelowaniu większej ilości gruntów — jest z wolnej ręki do sprzedania za cenę 18.000 złr., z zowaniem 5 do 6000 przy hipotece. 442 8

Nadszedł trzeci świeży transport Monachijskiego piwa „Löwenbräu“ DO HANDLU 576 3 3

DO SPRZEDANIA piękna wieś 800 mórg, obszaru 3 km. od stacji kolei za Tarnowem położona, 600 mrg. roli i łąk w dobrej ziemi, w postępowo-racjonalnej uprawie, w własnym zarządzie od długich lat stojąca — jest wraz z bardzo pięknym inwentarzem żywym i martwym, oraz z zasiewami (200 mg. oziminy), 200 mg. młodego lasu obejmująca, za ostatnią cenę 155.000 zł. do sprzedania.

Nauczycielka muzyki, uczennica pierwszorzędnej profesora, udziela lekcji gry na fortepianie u siebie w domu i po za domem. Wiadomość w Dziale inseratowym „Nowej Reformy.“ 561 5 5

Dla interesowanych!



F. Ad. Müller Söhne, fabrykant sztucznych oczu z Wiesbaden, przyjedzie do Krakowa i dnia 6 i 7 marca wyrabiać będzie sztuczne oczy na miejscu.

WINCENTY BIELSKI OGRODNIK-PEJZAŻYSTA Lwów, ul. Jagiellońska 7, urzęduje i zakłada parki angielskie, francuskie i lesne, zwierzyńce, parkery kwiatowe, ogrody warzywne i owoocowe, tak użytkowe jak i eksplatacyjne, oranżerye i oieplarnie kwiatowe i owoocowe, prowadzi uprawy specjalne, jak również rysuje plany tak całych ogrodów jakoteż i osobnych kwiatników.

Wielki skład naczyn emaliowanych en gros i en detail — i takowy w bogaty zapas rozmaitego rodzaju naczyń zaopatrzylem i stale utrzymuję, o czym P. T. kupców i Szanowną publiczność zawiadamiam Henryk Luerner.

Poszukuję do kupna kamienicy I- lub II-piętrowej z ładnym frontem mieszkaniem, jeżeli możliwe z ogrodem, blisko plant w dzielnicy IV; jakoteż kamienicy II-piętrowej, dobrze zbudowanej, w którejby można wybudować atelier malarskie, z potem z światłem północnym, w dzielnicy V.

265 mórg folwark w dobrej ziemi, z obszernymi i dobrymi budynkami, 4 kilometry od stacji kolei na linii od Tarnowa ku Sączowi, przy szosie powiatowej — po 135 złr. za morgę, z zasiewami, za dopłatą 14.000 złr. gotówką zaraz do sprzedania ma Jan Strycharski w Krakowie, „Nowa Reforma.“ 470 9 10

MIGDAŁOWE OTREBY Z ZAPACHEM FIOŁKOWYM działają na skórę nadając elastyczność, piękny pęd i uodziechną świeżość. Zwartopięta, zmiękczająca i puder. WYŁĄCZNY WYRÓB St. Motach & Co W WIEDNIU I LUGBECU N. O.

COGNAC stary, z wina własnego chowu, dostarcza od najlepszej jakości

Stabość męską skutki szczególniej tajnych grzechów młodości, oraz innych nadużyć niszczących zdrowie, jak pewnie i trwale je usunąć, poleca jedynie w licznych wydaniach 72 rozpowszechniona książka: 21 36 Dra Retau'a Ochrona własna cena wydania polskiego 1 złr.

DOBRE I TANIE GORSETY dla Pań i dzieci, w 16 odmianach, różnych wielkościach, w najrozmaitszych gatunkach: szare, białe, popielate, w kwiaty, z kanwy (Congrès (ażurowe) i t. d., po cenie od złr. 1.25, 2.—, 2.50, 3.50, 5.—, 6.— itd. polecają

POREBSKI i ZIMLER Kraków, Rynek główny L. 7. 477 8 0 Kto chce być zdrowym, niech pije Porter Tenczyński. Do nabycia wszędzie. 292 13 0

„Vinaces“ nową esencję octową poleca się jak najgorzej każdej gospodyni, każdemu właścicielowi hotelu i restauratorowi. Przynajmniej z niej ocet ma: 1) wyborny smak i zapach, 2) bardzo wielką siłę konserwującą, 3) wolny jest od bakterji, 4) nie psuje się, 5) jest o wiele tańszy, niż gotowy kupiony ocet.

Knorra Maki owsiana tysiące razy wypróbowana i świetnie stwierdzająca, że jest najlepszym i najtańszym środkiem odżywiania dla dzieci — wytwarzając krew, mięśnie i kości. Zmięszana z mlekiem zastępuje w zupełności pokarm macierzysty — i jest ochroną przeciw bieguncie, występującej groźnie u małych dzieci. Uważać na znak ochronny „Knorr.“

Ważne dla chorych i rekonwalescentów Przy zastosowaniu środków leczniczych, odżywczo-wzmacniających siły ludzkie, po operacjach chirurgicznych, w ogólnym osłabieniu i różnych podobnych przypadkach, wymagających wzmocnienia sił organizmu, z wielkim i nader skutecznym powodzeniem polecane bywają przez powagi lekarskie WINA GRECKIE, gdyż są zupełnie czyste i naturalne, zarówno bardzo smaczne i przyjemne, tak, że nawet najwrażliwsze osoby z przyjemnością je używają.

Wino Greckie słodkawe „MAVRODAPHNE“ czerwone „ „ „ niesłodkie „MAŁWAZY“ białe „ „ „ niesłodkie „ACHAJER“ WINA GRECKIE są do nabycia: w wyłącznym głównym Składzie Win Greckich w Krakowie, ul. Jagiellońska 7.

ANALIZA c. k. chemiczno-fizjologicznej Stacji doświad. dla uprawy Wina w Klosterneuburgu koło Wiednia. Wino MAVRODAPHNE zawiera: Waga specyf. 1.0453 Cukru 13.95 Grm. Alcohol 13.84 Grm. Glyceryny 1.04 „ Extract 16.64 „ Popiołu 0.287 „ Kwasów woln. 0.51 „ Kwasu fosfor. 0.0539 „ Kwasu siarkowego 0.0378 Grm. Co odpowiada objętn. siarku potażu 0.860 „

ŚWIADECTWO. Wiedeń dnia 13 czerwca 1896. Widocz Panie! Przystanę do Pana dla chorych mego oddziału Wina „Mavrodaphne“ używalem w różnych przypadkach i mogę Panu potwierdzić, że takowe okazało się dobrym środkiem wzmacniającym u chorych na febrę lub dłuższą chorobą osłabionych pacjentów.

PRACOWNIA Sukien i Okryć damskich pod firmą 601 2 2 BŁAŻEJA ZAREMBY przeniesioną została na ulicę Zwierzyniecką 1. 8, parter. DO SPRZEDANIA folwark Załazze w Krzyżu, 2 km. od Tarnowa, 28 mg. ziemi zdrenowanej, sad, obszerne i w dobrym stanie budynki gospodarcze, dom mieszkalny murywany z piwnicami, Cena 13.000 złr., w tem 4.000 złr. długu kasy oszczędności Tarnowskiej. Pośrednictwo wykluczone. — Adres: Krzyż-Załazze, poczta Tarnów. 562 4 10

MAJĄTEK w Jasielskim powiecie, 1200 mrg. obszaru, 600 roli i łąk, 600 lasu szpilkowego, w czym grubego do cięcia za circa 40.000 złr. i 20 móg stawów, młyn z holendrem, 3 karczmy; budynki murywane, obszerne, 6 domów dla służby — piękny ogród i sad, grunta wilgotne, drenowane, reszta ziemia urodzajna, dobra, w dobrym położeniu, w wysokiej kulturze, przy szosie — jest wraz z inwentarzem (130 sztuk bydła) i zasiewami (suche dochody około 2.000 złr.) — do sprzedania. Cena 200.000 złr. Tow. Kredyt. 46.000 złr. Wiadomość: Dział inseratowy „N. Reforma“, Kraków, ul. Jagiellońska Nr. 7. 472 7 0

Dobra 4000 mg. obszaru, w czym około 1000 mg. ekonomii z gorzelnią na 750 hkt. kontng., reszta lasów różnego wieku — ze stacją kolei w miejscu i szosą, w położeniu zdrowym, dobrej glebie, piękniemi i obszerne budynkami, młynem, kamieniołomem w bliskości Przemysła — za 200.000 zł. z długim Tow. Kred. Z. 80.000 — do sprzedania. — Do traktowania i pokazania upoważniony jest Jan Strycharski, „Nowa Reforma“, Kraków. 433 8 0

Nawozów sztucznych superfosfaty, mączkę kostną i żuźle Thomasa niemieckie, z gwarancją za procent i zawartość składników — dostarcza najtaniej 2 0 Bank Rolniczy we Lwowie.

Balsam A. Thierrego, ażeby na wszelki przypadek mieć pod ręką środek prosty, a przecież bardzo pewny, tak wewnętrznie jak i zewnętrznie najlepsze usługi wyświadczający. — Prawdziwy tylko z zielonym znakiem ochronnym Zakonnicia i kapska zamykająca, na której wycięnięte są słowa: Allein echt. — Erhältlich in den Apotheken. Poczta opłatnie 12 małych lub 6 większych flakonów 4 K. Flakon na próbę wraz z cennikiem i spisem składów we wszystkich krajach ziemi wysła po otrzymaniu 1 K. 20 h. aptekarz A. Thierry's Fabrik in Pregrada bei Rohitsch-Sauerbrunn. 188 2 4

Gościec, Reumatyzm także zastarzałe i nawet kąpielami przez 10 — 15 lat bezskutecznie lezone nastąpiły zupełnie i bezpowrotnie po kilkorazowym użyciu Zółtanowej maści przeciw gościecowi i reumatyzmowi. Flaszka 2 korony. Od natłwornego dostawcy aptekarza: B. Zółtana w Budapeszcie, V. Żaden środek tajemny. Przez powagi lekarskie polecony. 592 0

Wódki zdrowotne Z DYSTYLARNI Dra Jana Zdunia i Spółki z Raby wyżnej. Winiak, Jałowczak, Borówczanekę, Żytniówkę, Gorzka, Kontuszkówkę, Kminkówkę, Tarniówkę poleca 263 5 0 Skład Win Greckich w Krakowie, ul. Jagiellońska L. 7.

